
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Осинниковский политехнический техникум» 

г. Осинники 

 

 

 

20 сентября 2023 г.                                                                                                                № 471 

 

«О закреплении наставнических пар/групп в ГПОУ ОПТ  

на 2023-2024 учебный год» 

 

 

В связи с реализацией системы (целевой модели) наставничества в ГПОУ ОПТ 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

 

- педагог-педагог:  

1) Беляева Наталья Юрьевна, преподаватель общеобразовательных дисциплин и Караваева 

Наталья Викторовна, преподаватель общеобразовательных дисциплин;  

 

2) Нигай Лариса Сергеевна, преподаватель общеобразовательных дисциплин и Шестернина 

Илфира Рашитовна, преподаватель общеобразовательных дисциплин; 

 

3) Власова Анжелика Кимовна, преподаватель профессионального цикла и Масталиев 

Тимур Тахирович, преподаватель преподаватель профессионального цикла. 

 

- студент-студент: 

1) Кащеев Александр, обучающийся группы СП-20.1 и обучающиеся группы СП-23; 

2) Беспамятных Максим, обучающийся группы СП-20.1 и обучающиеся группы ПД-23; 

3) Симанихина Екатерина, обучающаяся группы ПКД-21.2 и обучающиеся группы ПКД-

23; 

4) Диянов Анатолий, обучающийся группы СП-20.1 и обучающиеся группы К-23; 

5) Кузиков Евгений, обучающийся группы СП-20.1 и обучающиеся группы ТЭ-23; 

6) Калистов Денис, обучающийся группы СП-20.1 и обучающиеся группы ЭС-23; 

7) Самойленко Анастасия, обучающаяся группы ПО-21.7 и обучающиеся группы ПО-23; 

8) Бондаренко Виталий, обучающийся группы ЭМ-22 и обучающиеся группы АС-23; 

 

 

2. Кураторам наставнических пар (групп) Козловой Наталье Андреевне (педагог-

педагог), Логуновой Елене Игоревне (студент-студент) обеспечить поддержку и контроль 

наставнических пар (групп) в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 

отслеживании результатов. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГПОУ ОПТ                                                                                                   Л.А. Рылова 

 


